平成 22 年 4月 2 日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 渡邊 孝夫

『おいでませ！山口国体・山口大会応援定期』の寄付金贈呈について

～ おかげさまで寄付金総額は 3,300万円に！！ ～

 当行は、2011 年に山口県で開催されます「おいでませ！山口国体・山口大会」のオフィシ

ャルサポーターとして、両大会を応援する『おいでませ！山口国体・山口大会応援定期』の

取扱いを平成 21 年 10 月 1 日から平成 21 年 12月 30 日まで行いました。

本定期預金の趣旨に、多くのお客さまよりご賛同いただき、預入総額は当初募集総額 100

億円を大きく上回る 333 億円となり、今般、本定期預金の総額の 0.10％相当額である 3,300

万円を「おいでませ！山口国体・山口大会実行委員会」に寄付いたしました。当初予定額の

3 倍超となる 3,300 万円を寄付できましたことは、地域の皆さまのご協力のおかげであり、

深く感謝申し上げます。

当行では、これからも皆さまと一緒に「おいでませ！山口国体・山口大会」を応援してい

きたいと考えております。

なお、国体実行委員会より、下記のとおり感謝状の贈呈を受けることとなりましたのので

お知らせいたします。

記
■感謝状贈呈式（日程等）
１．日 時  平成 22 年 4月 7 日（水）  14:00 ～ 14:30

２．場 所  山口県庁（県庁 3階 知事応接室）

３．出席者  国体実行委員会会長（知事） 二井 関成

       西京銀行 取締役頭取 渡邊 孝夫

      ※今春当行に入行した、バドミントン女子の国体強化指定チーム「ＡＣＴ Ｓ

ＡＩＫＹＯ」の選手（安念 幸惠、皆川 友依）も同行いたします。

４．寄付金  3,300 万円
                                       以上

◆本件に関するお問い合わせ
西京銀行 総合企画部（担当：藤井）

TEL0834－22－7669